
اذان صبح: 3/33 طلوع آفتاب: 5/08   اذان ظهر: 12/01   اذان مغرب: 19/14

یکشنبه 17 اردیبهشت 1402- 16 شوال 1444 - 7 می 2023-  شماره  5980

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 
www.mardomsalari.net:نشانی اینترنتی

mardomsalaridaily :نشانی تلگرام
mardomsalaridaily1:نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: اتوبان شیخ فضل الله نوری شمال به جنوب  
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی پور امیر -  کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:2
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:61933333
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 4- 65586801

فناوری

تبدیل تلفن همراه به میکروسکوپ 
پژوهشگران شرکت »اتحاد پژوهش و 
می گویند  سنگاپور«  ام آی تی  فناوری 
LED ساخت آنها که کوچکترین 
نمونه در نوع خود است، می تواند تلفن 
همراه هوشمند را به یک میکروسکوپ 

با وضوح بالا تبدیل کند.
به گزارش ایسنا و به نقل از نیو 
اطلس، کوچکترین LED سیلیکونی 
هولوگرافیک  میکروسکوپ  و 
جهان می تواند طیف گسترده ای از 
کاربردهای بالقوه را از جمله تبدیل 
کردن دوربین تلفن همراه هوشمند به 
یک میکروسکوپ قابل حمل با وضوح 

بالا داشته باشد.
فوتونیک، حوزه ای از فناوری است که به نحوه انتقال و ویژگی های فوتون ها مربوط می شود. پیشرفت های حوزه فوتونیک، 
نوآوری هایی را در طیف گسترده ای از زمینه ها مانند ارتباطات نوری داده ها، تصویربرداری، علوم زیستی و مراقبت های 

بهداشتی، نورپردازی و نمایشگرها به همراه داشته اند.
اگرچه تراشه های فوتونیک، یک راه طولانی را در زمینه نورپردازی پیموده اند اما ادغام یک ساطع کننده کوچک نور با 
تراشه)فناوری نور روی تراشه( هنوز باقی مانده است. سازندگان معمولا به استفاده از یک منبع نور بیرون از تراشه متوسل 

می شوند که بازدهی انرژی پایینی دارد و مقیاس پذیری تراشه های فوتونی را محدود می کند.
به لطف پژوهشگران شرکت اتحاد پژوهش و فناوری ام آی تی سنگاپور )SMART( که کوچک ترین LED سیلیکونی 
 LED جهان را ساخته اند، ممکن است ساطع کننده های بدون تراشه به یک فناوری متعلق به گذشته تبدیل شوند. این

که قدرت آن قابل مقایسه با نمونه های بسیار بزرگ تر LED سیلیکونی است، کمتر از یک میکرومتر عرض دارد.
ادغام ساطع کننده های روی تراشه با پلتفرم های استاندارد نیمه هادی اکسید-فلزی مکمل )CMOS( همیشه کار 
دشواری بوده است. نیمه هادی اکسید-فلزی مکمل، یک مدار مجتمع است که روی یک برد مدار چاپ شده ساخته 
می شود و در بیشتر تراشه های امروزی مورد استفاده قرار می گیرد. در تلفن های همراه، نیمه هادی اکسید-فلزی مکمل 

به عنوان چشم دوربین استفاده می شود.
پژوهشگران در این پروژه، LED سیلیکونی کوچک خود را در یک گره ۵۵ نانومتری نیمه هادی اکسید-فلزی مکمل و 

در کنار سایر اجزای فوتونیکی و الکترونیکی قرار دادند. همه این اجزا روی یک تراشه قرار گرفتند.
پژوهشگران برای آزمایش کردن نحوه استفاده از LED در یک موقعیت واقعی، آن را در یک میکروسکوپ هولوگرافیک 
بدون لنز قرار دادند. میکروسکوپ های بدون لنز، کوچک تر و ارزان تر از میکروسکوپ های معمولی هستند زیرا به 
سیستم های پیچیده و دقیق لنز نیاز ندارند. آنها از یک منبع نور برای روشن کردن نمونه استفاده می کنند. سپس، نور 
روی یک حسگر دیجیتال نیمه هادی اکسید-فلزی مکمل پراکنده می شود و یک هولوگرام دیجیتالی را ایجاد می کند که 

توسط رایانه برای تولید تصویر پردازش می شود.

چهرهها

مهرداد اوستا، قصیده سرای معاصر
محمدرضا رحمانی مشهور به مهرداد اوستا  در ۲۰ بهمن ۱۳۰۸ هجری خورشیدی در 
خانواده ای که به شعر و ادبیات علاقه داشتند، در شهر بروجرد به دنیا آمد. پدر بزرگ 
مادری وی، شاعری خوش قریحه بود که در شعر رعنا تخلص می کرد. مهرداد استعداد 
فراوانی برای شعرگویی داشت به گونه ای که از کلاس پنجم ابتدایی با تشویق معلمان 
خود به سرودن شعر پرداخت. شعرهای دوران نوجوانی وی کمتر به انتشار رسیدند. 
علت آن، تمایل وی به قصیده سرایی بود که سنگین تر از نوع اشعار متداول آن روزگار 
بود. در سال ۱۳۲۰ و هنگامی که مهرداد نوجوانی دوازده ساله بود به همراه خانواده اش 
به تهران آمد و دوره دبیرستان خود را در یکی از دبیرستانهای شبانه این شهر به پایان 
رساند. وی تحصیلات دانشگاهی خود را از سال ۱۳۲۷ با ورود به دانشکده معقول و 
منقول )الهیات( دانشگاه تهران آغاز کرد و ابتدا لیسانس معقول و منقول گرفت و 
سپس با ادامه دادن تحصیل، با مدرک فوق لیسانس در رشته فلسفه از این دانشگاه 
فارغ التحصیل شد. از استادان وی می توان به بدیع الزمان فروزانفر اشاره کرد. مهرداد 
اوستا هم زمان با تحصیل در دانشگاه، به استخدام وزارت آموزش و پرورش درآمد و به عنوان دبیر در چندین دبیرستان 
تهران به تدریس پرداخت. مهرداد اوستا در شهریور ماه ۱۳۳۲ خورشیدی شعرهایی در مخالفت با رژیم پهلوی سرود و 

مدت هفت ماه را به عنوان زندانی سیاسی در زندان گذراند.
او در سال ۱۳۳۳ خورشیدی ازدواج کرد که یادگار این ازدواج فرزندان دختر با نام های فریبا، شهرزاد و فروغ بود. در 
سال های ۱۳۳۳ تا ۱۳۳۹ خورشیدی همراه با تحصیل نزد سباستین مونه فیلسوف و شرق شناس فرانسوی، به او عرفان 
مشرق زمین آموخت، در سال ۱۳۴۵ خورشیدی به ازدواج دوم تن داد که حاصل این ازدواج پسری به نام نستوه است. 
در تابستان ۱۳۴۶ خورشیدی به کشورهای فرانسه، انگلیس، ایتالیا رفت و در انگلستان با برتراند راسل دیدار کرد. در سال 
۱۳۴۹ خورشیدی به مدت یک ماه به فرانسه و سوئیس رفت و با ژان پل سارتر دیدار کرد. در تابستان ۱۳۵۶ خورشیدی نیز 
سفری یک ماهه به فرانسه و سوئیس داشت که به دیدار محمد علی جمال زاده در ژنو شتافت. در شهریور ۱۳۵۹ به سفری 
یک ماهه در فرانسه و ایراد چندین سخنرانی در مراکز فرهنگی و دانشگاهی پرداخت. در زمستان سال ۱۳۶۲ خورشیدی 
برای درمان بیماری قلبی و بازگرداندن چند کتاب دست نویس ارزشمند به مدت یک ماه به فرانسه رفت. در زمستان ۱۳۶۷ 
به پاکستان رفت و به ایراد سخنرانی دربارهٔ شعر و شخصیت حافظ پرداخت. در سال ۱۳۶۹ خورشیدی دوباره به پاکستان 
رفت و در مراسم بزرگداشت خلیل الله خلیلی شاعر افغانستان سخنرانی کرد. سال ۱۳۶۹–۱۳۷۰ خورشیدی سال های آخر 

تدریس او در دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران به شمار می رفت.
در سه شنبه، ۱۷ اردیبهشت سال ۱۳۷۰، در حالی که مشغول تصحیح شعری در شورای شعر وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در تالار وحدت بود دچار عارضه قلبی شد و درگذشت. مهرداد اوستا در در بهشت زهرای تهران مقبره مشاهیر 

فرهنگ، ادب و هنر در کنار مجتبی مینوی و مشایخ فریدنی )حجره ۹۵۳( به خاک سپرده شد

ایرج قادری، سینماگر سرشناس
ایرج قادری در سال ۱۳۱۳ در تهران متولد شد و دارای تحصیلات ناتمام در رشته 
داروسازی بود. او در سال ۱۳۳۰ با تهمینه اطمینان مقدم ازدواج کرد و در سال ۱۳۳۳ 
فرزندش تورج به دنیا آمد. تورج در سال ۱۳۵۳ در یک تصادف رانندگی درگذشت. 
ایرج قادری بعد از انقلاب با هما قادری )فاطمه محمودی( ازدواج کرد که حاصل آن 
پسری به نام ژوبین است. تهمینه، همسر اول ایرج، در ۲۶ آذر ۱۳۹۹ بر اثر ابتلا به 

کرونا در ۸۵ سالگی درگذشت.

او سال ۱۳۴۱ شرکت سینمایی »پانوراما« را به همراه موسی افشار تأسیس کرد. 
وی فعالیت خود در دوران پس از انقلاب با ساخت فیلم های: برزخی ها )۱۳۶۰( و 
دادا )۱۳۶۱( و تاراج )۱۳۶۳( ادامه داد. بعد از این فیلم به علت ممنوع الفعالیت بودن 
تا اوایل دهه ۷۰ فیلمی نساخت و با درام جنایی می خواهم زنده بمانم فیلمنامه ای از 
رسول صدرعاملی و بر اساس داستان زندگی پدرام تجریشی فعالیت خود را دوباره آغاز کرد. ایرج قادری در اردیبهشت 
۱۳۹۱ به دلیل تشدید بیماری سرطان مثانه در بیمارستان مهراد بستری شد و به دلیل همین بیماری در ۱۷ اردیبهشت 
درگذشت. خاکسپاری ایرج قادری در همان روز مرگ او )۱۷ اردیبهشت( و در آرامگاه بهشت سکینه در کرج برگزار شد. 

طبق وصیت ایرج قادری کلیه هزینه مراسم و یادبود وی به مؤسسه حمایت از کودکان سرطانی اهدا گردید. 

زنان برای سفرهای فضایی کارآمدترند

مطالعه ای که نشان می دهد فضانوردان زن برای ماموریت های اکتشافی کارآمدتر هستند، ماموریت های فضایی کاملا زنانه را پیشنهاد 
می کند. به گزارش ایسنا و به نقل از فیز،  همانطور که انسان ها به فکر زندگی در سایر سیارات هستند، دو انتخاب پیش روی آن ها 
است. یکی سفر به یک منظومه شمسی دیگر که با فناوری های کنونی ده ها هزار سال طول می کشد و به حدود ۲۰۰۰ نسل نیاز 
دارد تا در فضای کم یک فضاپیما زندگی کنند و در عین حال به یک طرح کنترل جمعیت سختگیرانه پایبند باشند و گزینه ی دیگر 
سیاره مریخ است. مریخ چندین مزیت دارد که فاصله ی  نزدیک یکی آن ها است که نیاز به بیرون راندن افراد از قفل هوا را زمانی که 
ظرفیت فضاپیما پر شده است از بین می برد. همچنین به یک تیم پیشرفته اجازه می دهد تا زیرساخت های اساسی را راه اندازی کنند 
و کارآمدترین باشند. این تیم همه باید زن باشد. محققان تیم پزشکی فضایی، آژانس فضایی اروپا در آلمان مطالعه ای را انجام داده اند 
که در مجله ی »Scientific Reports« منتشر شده و نشان می دهد فضانوردان زن نیاز به آب کمتری برای هیدراته شدن دارند، و 
همچنین کل میزان مصرف انرژی، مصرف اکسیژن، تولید دی اکسید کربن و گرمای متابولیک آن ها در طول ماموریت های اکتشافی 
فضایی در مقایسه با همتایان مردشان کمتر است. در این مطالعه، محققان از رویکردی برای تخمین تاثیر اندازه بدن بر منابع مورد 
نیاز برای حمایت از حیات استفاده کردند که برای فضانوردان مرد توسعه یافته بود. در همه ی پارامترها، مصرف انرژی زنان کمتر از 
فضانوردان مرد تخمین زده شد. با در نظر گرفتن فضا، انرژی، وزن و سیستم های پشتیبانی از حیات محدود که در یک فضاپیما در 
یک ماموریت طولانی قرار دارند، این مطالعه نشان می دهد که زنان کارآمدترین نوع بدن را برای اکتشاف فضایی دارند. به گفته ی ناسا، 
هزینه حمل محموله به ایستگاه فضایی بین المللی )ISS( به ازای هر کیلوگرم ۹۳ هزار و ۴۰۰ دلار است. این مطالعه نشان داد که در 
یک ماموریت ۱۰۸۰ روزه، یک گروه چهار نفره تماما زن به ۱۶۹۵ کیلوگرم غذای کمتری نیاز دارند. با یک حساب ساده، این ماموریت 
می تواند بیش از ۱۵۸ میلیون دلار صرفه جویی کند و ۲.۳ مترمکعب فضا نیز که مربوط به بسته بندی مواد غذایی است آزاد شود که 
معادل تقریبا ۴ درصد از حجم قابل سکونت در یک ماژول هالو )HALO( در مدار پیشنهادی ناسا برای ایستگاه فضایی ماه است. هر 

دو عامل از نظر عملیاتی بسیار مهم خواهند بود، اما موارد بیشتری نیز وجود دارد.

بدون شرح

طرحروز

دانستنیها

مارکو د آنجلس

آئودی آر اس ئی-ترون جی تی
یک خودرو سطح بالای آلمانی

قطعا یکی از مهم ترین محصولات بازار جهانی خودرو در 
کلاس اسپرت، آر اس ئی-ترون جی تی از کمپانی آئودی 
است. این خودرو سطح بالا از پلتفرم توسعه یافته توسط 
پورشه و آئودی استفاده  می کند و در طراحی نیز زیبایی 

خاصی را برای عرضه همراه خود دارد.
آئودی آر اس ئی-ترون جی تی ۲۰۲۳  در بازار آمریکا 
حدود ۱۴۵ هزار دلار قیمت دارد و از این منظر نیز جز 
محصولات لوکس و گران قیمت طبقه بندی  می شود. 
نمونه ای که تصاویرش را در مطلب حاضر مشاهده  می کنید 
با توجه به حضور آپشن، برچسب قیمت ۱۶۵ هزار دلاری 

را بر تن دارد.
آئودی ئی-ترون جدید در بحث طراحی به شدت پیرو 
زبان طراحی مورد علاقه آئودی است که چندین نسل در 
خودروهای اسپرت مختلف خود و همچنین انواع سدان ها 
و شوتینگ برک های آتشین خود مورد استفاده قرار داده 
است. پس قرار نیست یک خودرو کاملا متفاوت را ببینم اما 
از طرف دیگر، این زبان طراحی آلمانی مرگ ندارد و یک 
نسخه مادام العمر محسوب  می شود. پس همه چیز کماکان 
جذاب و دلبربا به نظر  می رسد. جلوپنجره بسته حکایت از 
قلب الکتریکی آئودی آر اس ئی-ترون جی تی دارد اما در 
قسمت هایی از سپر چندین ورودی هوا جانمایی شده تا 

حس تهاجمی و اسپرت آن حفظ شود.
شیب سقف به نحو استادانه ای به انتهای خودرو ختم 
 می شود. اگر این آئودی را در شرایطی که فقط مقداری 
از گلگیر جلو مشخص باشد، ببینید و نسبت به تریم آن 
آشنایی نداشته باشید احتمالا گمان  می کنید که با یک کوپه 
۲ درب روبرو هستید اما در حقیقت این یک سدان کاملا 

اسپرت است که پیش روی شما قرار دارد.
نمای عقب نیز با چراغ های اصلی یکپارچه و تداوم گلگیرهای 

حجیم عقب بسیار قلدر و قدرتمند به نظر  می رسد.
رینگ های اختصاصی آلومینیومی آئودی در اندازه ۲۱ 
اینچی نیز دقیقا برابر با میزان متفاوت بودن طراحی خودرو، 
خاص و غیر تکراری است. آئودی در ارائه کابین باکیفیت و 
فناورانه همواره ساده و موثر عمل کرده و اینجا نیز شرایط 
مشابهی را شاهد هستیم. نمایشگر ۱۰.۱ اینچی دیجیتال 
اطلاعات کیلومتر پشت فرمان، نمایشگر ۱۲.۳ اینچی لمسی 
تنظیمات سیستم سرگرمی، پشتیبانی بی سیم از اپل 
کارپلی و اندروید اوتو، سیستم صوتی حرفه ای از برند بنگ 
اند اولافسن به عنوان آپشن استاندارد، نورپردازی هوشمند 
داخلی قابل تنظیم و... بخشی از فناورانه های این فضا 
هستند. اما سراغ جذاب ترین قسمت ماجرا یعنی پیشرانه 
 می رویم. این هیولای خوش سیما از ۲ موتور الکتریکی  با 
مجموع خروجی ۶۳۷ اسب بخار و گشتاور ۸۳۰ نیوتن متر 
استفاده  می کند. انرژی مورد نیاز پیشرانه از بسته باتری 
۹۳.۴ کیلووات ساعت تامین  می شود که برد حرکتی ۳۷۳ 

کیلومتر را در وضعیت شارژ کامل، ممکن  می سازد.
باتری از فناوری شارژ سریع پشتیبانی ۲۷۰ کیلووات دی 
سی  می کند تا طی ۲۳ دقیقه، ظرفیتش از ۵ به ۸۰ درصد 
برسد! اما با شارژر استاندارد ۹.۶ کیلوواتی  ۲۴۰ ولت به 
۱۰.۵ ساعت زمان نیاز است تا از ۰ به ۱۰۰ تکمیل ظرفیت 
شود. سامانه تمام چرخ محرک الکتریکی با توجه به حضور 
۲ قلب الکتریکی در آئودی ئی-ترون فعال است و خودرو 
طی ۳.۱ ثانیه از حالت توقف کامل به سرعت ۹۶ کیلومتر 
برساعت  می رسد. وزن این آئودی ۲۳۳۱ کیلوگرم است. در 
رابطه با ایمنی باید به گواهینامه سطح ۲ رانندگی خودران 
اشاره کنیم که البته همچنان نیازمند ارتباط کامل دست 
راننده با فرمان است اما مجموعه ای کامل از بروزترین 
سنسورها، دوربین ها و دستیارهای ایمنی اینجا حضور دارند.

تختگاز

آگهی مناقصه )نوبت دوم( 
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای 

PART FOR GM ENGINE MODEL 4-71 موضوع مناقصه: خرید  مربوط به شرح ذیل
مشخصات مناقصه:

شماره فراخوانمبلغ برآورد )یورو(شماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار
Tender No.: FP/17-02/210شرکت ملی حفاری ایران

Indent No.: 48-27-0122025
310,361۲۰۰۲۰۹۳۹۸۵۰۰۰۱۱۹

• روش ارزیابی کیفی مناقصه گران:

بر اساس کسب حداقل امتیاز )50 ( مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. روش ارزیابی 

• نحوه دریافت  اسناد مناقصه:

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ده روز پس از آن ادامه خواهد داشت. )از تاریخ  1402/02/18 تا تاریخ 1402/02/30(   تاریخ شروع دریافت

14 روز پس از آخرین روز دریافت استعلام های ارزیابی کیفی. )تاریخ 1402/03/17(آخرین مهلت تحویل اسناد

آدرس مناقصه گزار 
جهت دریافت اطلاعات

آدرس: اهواز- بلوار پاسداران- بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی- طبقه اول- سالن 113- اداره تدارکات خارجي کالا- آقای سنگ 

بهرام/آقای منصوری– شماره تماس: 06134148615 -06134148656

•تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

15,519یورو    مبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول

    طبق تبصره ماده ۹ آئیننامه تضمین معاملات دولتی اشخاص ایرانی مجازند به جای ضمانتنامه ارزی ضمانتنامه ریالی بانکی براساس نرخ تسعیر بانک مرکزی جمهوری اسلامی سامانه نیما قابل 
احصاء از جدول نرخ فروش میانگین موزون حواله ارزی مندرج در سامانه سنا )www.sanarate.ir( زمان تسلیم پیشنهاد  ارائه نمایند.

   ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه تاریخ 1394/09/22 و اصلاحات بعدی آن.
  درخصوص ضمانتنامه های واریزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636 تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی 

)IR 350100004001114006376636 ایران )شماره شبا

90 روز )برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

محل تحویل ضمانتنامه
اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از سه راه فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق ۱۰۷- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 

۰۶۱ ۳۴۱۴۸۵۸۰ –۰۶۱ ۳۴۱۴۸۵۶۹۰

سهامی خاص
شرکت ملی نفت ایران 

شناسه آگهی:1487759

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/17










کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
اداره تدارکات خارجی کالا

www.nidc.ir            http://sapp.ir/nidc_pr        کانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران •                                                                                                                                                      

آگهي مناقصه    
فراخوان  نخست 

سازمان مجري ساختمانها و تاسيسات دولتي و عمومي وزارت راه و شهرسازي در نظر دارد فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري 
مناقصه عمومي عمليات خاكي و اجراي اسكلت بيمارستان 450 تختخوابي رازي شهرستان تهران واقع در استان تهران به شماره 
فراخوان )2001003092000049( را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي 
كيفي از زمان دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابي كيفي تا ارسال دعوتنامه ،دريافت اسناد مناقصه، ارايه پيشنهاد مناقصه گران 
 www.setadiran.ir و بازگشايي پاكتها  و  ساير مراحل مناقصه ، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرس
انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي 
الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند . تاريخ انتشار فراخوان در سامانه مورخ 1402/02/18 مي باشد. اطلاعات و اسناد 

مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآيند ارزيابي كيفي و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
رتبه درخواستي: حداقل رتبه  يك   در رشته  ابنيه و رتبه  سه  در رشته تاسيسات و تجهيزات.

زيربناي پروژه : مساحت تقريبی  40066 متر مربع.
برآورد تخميني براساس فهرست بهاي سال 1402 : حدود 3100 ميليارد ريال.

مشاور پروژه : مهندسين مشاور شورا
مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي :  1402/02/21

مهلت ارسال پاسخ اسناد استعلام ارزيابي كيفي:  1402/03/04
تلفن تماس :  88030050 -  درج اين آگهي هيچگونه تعهدي براي دستگاه مناقصه گزار ايجاد نمي نمايد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768 
شناسه آگهی: 1491135

م.الف:483                                         
سازمان مجري ساختمانها و تاسيسات دولتي و عمومي وزارت راه و شهرسازي

 نوبت اول


